СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30.11.2020г.                                                                                  № 17
с.Закульта

Об отмене решения Совета сельского поселения «Закультинское» от 27.03.2020г. № 130 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Закультинское» от 13.11.2019г. № 123 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Закультинское»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.09.2020г. № 1408 «О внесении изменений в приложения № 1 и 3 к постановлению Правительства Российской Федерации от 31 июля 2019 г. № 988, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 8 Устава сельского поселения «Закультинское», Совет сельского поселения «Закультинское» решил:
1. Решение Совета сельского поселения «Закультинское» от 27.03.2020г. № 130 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Закультинское» от 13.11.2019г. № 123 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Закультинское» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение распространяет свое действие на налоговые периоды начиная с 2020г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Закультинское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район»
4. Настоящее решение в течение пяти дней со дня принятия направить в Межрайонную инспекцию ФНС России № 8 по Забайкальскому краю.

Глава сельского поселения «Закультинское»                  Н.В. Гниденко